МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ПАРУС»

                                                                  ПРИКАЗ

от 01.02.2023                                                                                              № 23-о

                        О формировании наставнических пар (групп)

   В  соответствии с «Дорожной картой реализации целевой модели

наставничества Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Парус» на 2022 – 2024 гг.»,

утвержденной приказом от 01.09.2022 г.   № 83-о

п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать наставнические пары (группы):

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «Педагог – педагог»:

Наставляемый воспитатель Смирнова Е.В., наставник воспитатель Ваняус

В.Э.

Наставляемый музыкальный руководитель Прокудина Л.С., наставник

воспитатель Шевчук М.В.

2. Куратору программ наставничества Метельковой Е.М.:

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных

индивидуальных планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                   Т.Е. Алексеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАДОУ Детский Сад "Парус", АУ, Алексеева Татьяна Евгеньевна 24.11.23 09:30 (MSK) Простая подпись